Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2022 г № 85/3

«Об утверждении Положения
о попечительском совете»

В целях улучшения деятельности МБДОУ  «Детский сад № 6» и  во
исполнение  Постановления  Правительства  РФ от  10.12.1999г.  № 1379 «Об
утверждении  Положения  о попечительском  совете»,  а также  на  основании
решения собрания Попечительского совета ДОУ протокол № 1 от 29.08.2022г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о попечительском совете МБДОУ «Детский сад №
6».
2. Деятельность попечительского совета осуществлять в соответствии с
нормами, предусмотренными настоящим Положением.
3. В настоящее Положение могут быть внесены коррективы и изменения с
целью совершенствования и актуализации.

Заведующий МБДОУ «Детский сад

№ 6»
О.В.Суменко